
2021年10月25日
株式会社大創産業お客さま各位

「バーナー多目的ライター 小サイズ ＪＥＴ－２」
お買い求めのお客さまへのお詫びとお知らせ

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しておりました「バーナー多目的ライター 小サイズ ＪＥＴ－２」（発売元：
タイメリージャパン有限会社 ）におきまして、一部の商品にて、ガス漏れが発生することが
判明いたしました。

該当商品をお買い求めのお客さまをはじめ、関係者の皆さまには多大なるご迷惑をおかけし、
深くお詫び申し上げます。

該当ロット製品をご使用のお客さまにおかれましては、直ちにご使用を中止していただき
下記、発売元のお問い合わせ先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

対象ロットNo
「OFS」

JAN コード：4968583215296

バーナー多目的ライター 小サイズ ＪＥＴ－２

対象商品

不明な点がございましたら、上記お問い合わせ先へご連絡ください。
今後一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。

【お問い合わせ先（発売元）】
タイメリージャパン有限会社（https://thai-merry-japan.com/）

【お客さま相談窓口】
電話番号：072-785-5517　※受付時間：土日祝日を除く 午前9時より午後5時まで


